
台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

232 9722-Ⅳ-NW 木柵 592年7月

240 9723-Ⅲ-SE 八堵 492年7月

241 9723-Ⅲ-SW 台北市 592年7月

242 9623-Ⅱ-SE 三重市 492年7月

249 9723-Ⅲ-NW 陽明山 492年7月

250 9623-Ⅱ-NE 淡水 492年7月

25 9418-Ⅱ-SE 林園 3 90年12月

26 9418-Ⅱ-SW 高雄市(南部) 3 90年12月

34 9418-Ⅱ-NW 高雄市(北部) 3 90年12月

35 9418-Ⅲ-NE 赤崁 3 90年12月

43 9418-Ⅰ-SW 岡山 3 90年12月

239 9723-Ⅱ-SW 雙溪 492年7月

240 9723-Ⅲ-SE 八堵 492年7月

247 9723-Ⅱ-NW 和平島 492年7月

248 9723-Ⅲ-NE 基隆市 492年7月

249 9723-Ⅲ-NW 陽明山 492年7月

256 9824-Ⅲ-NW 彭佳嶼 3 89年12月

218 9522-Ⅱ-NE 頭份 3 89年12月

219 9522-Ⅱ-NW 竹南 3 89年12月

227 9622-Ⅳ-SW 新埔 492年7月

228 9522-Ⅰ-SE 新竹市 3 89年12月

163 9521-Ⅲ-SE 霧峰 3 89年12月

164 9521-Ⅲ-SW 彰化市 3 89年12月

174 9521-Ⅱ-NW 新社 3 89年12月

175 9521-Ⅲ-NE 台中市 3 89年12月

176 9521-Ⅲ-NW 沙鹿 3 89年12月

99 9519-Ⅳ-NW 中埔 3 89年12月

100 9419-Ⅰ-NE 嘉義市 3 89年12月

113 9420-Ⅱ-SE 大林 3 89年12月

54 9418-Ⅳ-NE 台南市(南部) 3 90年12月

65 9419-Ⅲ-SE 台南市(北部) 3 89年12月

66 9419-Ⅲ-SW 土城子 3 89年12月

213 9722-Ⅲ-NW 天送埤 492年7月

214 9622-Ⅱ-NE 巴陵 492年7月
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

221 9722-Ⅰ-SW 礁溪 492年7月

222 9722-Ⅳ-SE 宜蘭市 492年7月

223 9722-Ⅳ-SW 烏來 492年7月

224 9622-Ⅰ-SE福山(車頭) 4 92年7月

225 9622-Ⅰ-SW 復興 492年7月

229 9722-Ⅰ-NE 大里 492年7月

230 9722-Ⅰ-NW 外澳 492年7月

231 9722-Ⅳ-NE 石碇5 92年7月

232 9722-Ⅳ-NW 木柵5 92年7月

233 9622-Ⅰ-NE 樹林 492年7月

234 9622-Ⅰ-NW 桃園市 492年7月

238 9723-Ⅱ-SE 澳底 492年7月

239 9723-Ⅱ-SW 雙溪 492年7月

240 9723-Ⅲ-SE 八堵 492年7月

241 9723-Ⅲ-SW 台北市5 92年7月

242 9623-Ⅱ-SE 三重市 492年7月

243 9623-Ⅱ-SW 南崁 492年7月

247 9723-Ⅱ-NW 和平島 492年7月

248 9723-Ⅲ-NE 基隆市 492年7月

249 9723-Ⅲ-NW 陽明山 492年7月

250 9623-Ⅱ-NE 淡水 492年7月

251 9623-Ⅱ-NW 下罟尾 492年7月

253 9723-Ⅳ-SW 富貴角 492年7月

254 9623-Ⅰ-SE 三芝 492年7月

262 9723-Ⅳ-SE 跳石 492年7月

178 9721-Ⅰ-SW 漢本 3 89年12月

179 9721-Ⅳ-SE 和平 3 89年12月

180 9721-Ⅳ-SW 曉星山 3 89年12月

181 9621-Ⅰ-SE 南湖大山 3 89年12月

182 9621-Ⅰ-SW 環山 3 89年12月

190 9721-Ⅰ-NW 南澳 3 89年12月

191 9721-Ⅳ-NE 金洋 3 89年12月

192 9721-Ⅳ-NW 芳山 3 89年12月

193 9621-Ⅰ-NE 四季 3 89年12月

8 台北縣 26
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

194 9621-Ⅰ-NW 南山 3 89年12月

201 9722-Ⅱ-SW 蘇澳 492年7月

202 9722-Ⅲ-SE 古魯 492年7月

203 9722-Ⅲ-SW 樂水 492年7月

204 9622-Ⅱ-SE 土場 492年7月

205 9622-Ⅱ-SW 新光 492年7月

211 9722-Ⅱ-NW 羅東 492年7月

212 9722-Ⅲ-NE 三星 492年7月

213 9722-Ⅲ-NW 天送埤 492年7月

214 9622-Ⅱ-NE 巴陵 492年7月

221 9722-Ⅰ-SW 礁溪 492年7月

222 9722-Ⅳ-SE 宜蘭市 492年7月

223 9722-Ⅳ-SW 烏來 492年7月

229 9722-Ⅰ-NE 大里 492年7月

230 9722-Ⅰ-NW 外澳 492年7月

255 0124-Ⅳ-SW 釣魚臺 3 89年12月

263 9722-II-SE北方澳鼻 4 92年7月

204 9622-Ⅱ-SE 土場 492年7月

205 9622-Ⅱ-SW 新光 492年7月

214 9622-Ⅱ-NE 巴陵 492年7月

215 9622-Ⅱ-NW 三光 492年7月

224 9622-Ⅰ-SE福山(車頭) 4 92年7月

225 9622-Ⅰ-SW 復興 492年7月

226 9622-Ⅳ-SE 龍潭 492年7月

233 9622-Ⅰ-NE 樹林 492年7月

234 9622-Ⅰ-NW 桃園市 492年7月

235 9622-Ⅳ-NE 中壢 492年7月

236 9622-Ⅳ-NW 湖口 492年7月

237 9522-Ⅰ-NE 新莊子 3 88年6月

242 9623-Ⅱ-SE 三重市 492年7月

243 9623-Ⅱ-SW 南崁 492年7月

244 9623-Ⅲ-SE 大園 492年7月

245 9623-Ⅲ-SW 觀音 492年7月

194 9621-Ⅰ-NW 南山 3 89年12月
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

195 9621-Ⅳ-NE 興隆山 3 89年12月

196 9621-Ⅳ-NW 佳仁山 3 89年12月

204 9622-Ⅱ-SE 土場 492年7月

205 9622-Ⅱ-SW 新光 492年7月

206 9622-Ⅲ-SE 根本 492年7月

207 9622-Ⅲ-SW 清泉 492年7月

215 9622-Ⅱ-NW 三光 492年7月

216 9622-Ⅲ-NE 內灣 492年7月

217 9622-Ⅲ-NW 竹東 492年7月

218 9522-Ⅱ-NE 頭份 3 89年12月

225 9622-Ⅰ-SW 復興 492年7月

226 9622-Ⅳ-SE 龍潭 492年7月

227 9622-Ⅳ-SW 新埔 492年7月

228 9522-Ⅰ-SE 新竹市 3 89年12月

235 9622-Ⅳ-NE 中壢 492年7月

236 9622-Ⅳ-NW 湖口 492年7月

237 9522-Ⅰ-NE 新莊子 3 88年6月

183 9621-Ⅳ-SE 梨山 3 89年12月

184 9621-Ⅳ-SW 小雪山 3 89年12月

185 9521-Ⅰ-SE 烏石坑 3 89年12月

186 9521-Ⅰ-SW 東勢 3 89年12月

187 9521-Ⅳ-SE 后里 3 89年12月

194 9621-Ⅰ-NW 南山 3 89年12月

195 9621-Ⅳ-NE 興隆山 3 89年12月

196 9621-Ⅳ-NW 佳仁山 3 89年12月

197 9521-Ⅰ-NE 虎山 3 89年12月

198 9521-Ⅰ-NW 大湖 3 89年12月

199 9521-Ⅳ-NE 苑裡 3 89年12月

200 9521-Ⅳ-NW 船頭埔 3 89年12月

206 9622-Ⅲ-SE 根本 492年7月

207 9622-Ⅲ-SW 清泉 492年7月

208 9522-Ⅱ-SE 南庄 3 89年12月

209 9522-Ⅱ-SW 苗栗市 3 89年12月

210 9522-Ⅲ-SE 白沙屯 3 89年12月
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

217 9622-Ⅲ-NW 竹東 492年7月

218 9522-Ⅱ-NE 頭份 3 89年12月

219 9522-Ⅱ-NW 竹南 3 89年12月

161 9521-Ⅱ-SE 大坪頂 3 89年12月

162 9521-Ⅱ-SW 國姓 3 89年12月

163 9521-Ⅲ-SE 霧峰 3 89年12月

164 9521-Ⅲ-SW 彰化市 3 89年12月

170 9621-Ⅱ-NW 大禹嶺 3 89年12月

171 9621-Ⅲ-NE 力行 3 89年12月

172 9621-Ⅲ-NW 青山 3 89年12月

173 9521-Ⅱ-NE 谷關 3 89年12月

174 9521-Ⅱ-NW 新社 3 89年12月

175 9521-Ⅲ-NE 台中市 3 89年12月

176 9521-Ⅲ-NW 沙鹿 3 89年12月

177 9421-Ⅱ-NE 水裡港 3 89年12月

181 9621-Ⅰ-SE 南湖大山 3 89年12月

182 9621-Ⅰ-SW 環山 3 89年12月

183 9621-Ⅳ-SE 梨山 3 89年12月

184 9621-Ⅳ-SW 小雪山 3 89年12月

185 9521-Ⅰ-SE 烏石坑 3 89年12月

186 9521-Ⅰ-SW 東勢 3 89年12月

187 9521-Ⅳ-SE 后里 3 89年12月

188 9521-Ⅳ-SW 清水 3 89年12月

189 9421-Ⅰ-SE 台中港港口 3 89年12月

193 9621-Ⅰ-NE 四季 3 89年12月

194 9621-Ⅰ-NW 南山 3 89年12月

195 9621-Ⅳ-NE 興隆山 3 89年12月

199 9521-Ⅳ-NE 苑裡 3 89年12月

200 9521-Ⅳ-NW 船頭埔 3 89年12月

137 9520-Ⅳ-SE 竹山 3 89年12月

138 9520-Ⅳ-SW 田中 3 89年12月

139 9420-Ⅰ-SE 西螺 3 89年12月

140 9420-Ⅰ-SW 崙背 3 89年12月

141 9420-Ⅳ-SE 蚊港 3 89年12月

26台中縣13
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

150 9520-Ⅳ-NE 南投市 3 89年12月

151 9520-Ⅳ-NW 員林 3 89年12月

152 9420-Ⅰ-NE 溪湖 3 89年12月

153 9420-Ⅰ-NW 二林 3 89年12月

163 9521-Ⅲ-SE 霧峰 3 89年12月

164 9521-Ⅲ-SW 彰化市 3 89年12月

165 9421-Ⅱ-SE 鹿港 3 89年12月

166 9421-Ⅱ-SW 海尾 3 89年12月

176 9521-Ⅲ-NW 沙鹿 3 89年12月

177 9421-Ⅱ-NE 水裡港 3 89年12月

95 9619-Ⅳ-NW 大水窟山 3 89年12月

96 9519-Ⅰ-NE 玉山 3 89年12月

97 9519-Ⅰ-NW 特富野 3 89年12月

107 9620-Ⅲ-SE 豐坪溪 3 89年12月

108 9620-Ⅲ-SW 堅山 3 89年12月

109 9520-Ⅱ-SE 同富 3 89年12月

110 9520-Ⅱ-SW 阿里山 3 89年12月

111 9520-Ⅲ-SE 草嶺 3 89年12月

112 9520-Ⅲ-SW 竹崎 3 89年12月

120 9620-Ⅲ-NE 丹大 3 90年12月

121 9620-Ⅲ-NW 東郡大山 3 89年12月

122 9520-Ⅱ-NE 巒安堂 3 89年12月

123 9520-Ⅱ-NW 溪頭 3 89年12月

124 9520-Ⅲ-NE 瑞竹 3 89年12月

125 9520-Ⅲ-NW 斗六 3 89年12月

132 9620-Ⅰ-SW 大安山 3 89年12月

133 9620-Ⅳ-SE 北丹大山 3 89年12月

134 9620-Ⅳ-SW 卓社 3 89年12月

135 9520-Ⅰ-SE 日月潭 3 89年12月

136 9520-Ⅰ-SW 集集 3 89年12月

137 9520-Ⅳ-SE 竹山 3 89年12月

138 9520-Ⅳ-SW 田中 3 89年12月

145 9620-Ⅰ-NW 望臺山 3 89年12月

146 9620-Ⅳ-NE 奧萬大 3 89年12月

15

4015

彰化縣

南投縣
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

147 9620-Ⅳ-NW 萬大 3 89年12月

148 9520-Ⅰ-NE 埔里 3 89年12月

149 9520-Ⅰ-NW 中寮 3 89年12月

150 9520-Ⅳ-NE 南投市 3 89年12月

151 9520-Ⅳ-NW 員林 3 89年12月

158 9621-Ⅱ-SW 能高山 3 89年12月

159 9621-Ⅲ-SE 蘆山 3 89年12月

160 9621-Ⅲ-SW 霧社 3 89年12月

161 9521-Ⅱ-SE 大坪頂 3 89年12月

162 9521-Ⅱ-SW 國姓 3 89年12月

163 9521-Ⅲ-SE 霧峰 3 89年12月

170 9621-Ⅱ-NW 大禹嶺 3 89年12月

171 9621-Ⅲ-NE 力行 3 89年12月

172 9621-Ⅲ-NW 青山 3 89年12月

173 9521-Ⅱ-NE 谷關 3 89年12月

174 9521-Ⅱ-NW 新社 3 89年12月

103 9419-Ⅳ-NW 外傘頂洲 3 89年12月

111 9520-Ⅲ-SE 草嶺 3 89年12月

112 9520-Ⅲ-SW 竹崎 3 89年12月

113 9420-Ⅱ-SE 大林 3 89年12月

114 9420-Ⅱ-SW 北港 3 89年12月

115 9420-Ⅲ-SE 水林 3 89年12月

116 9420-Ⅲ-SW 統山洲 3 89年12月

124 9520-Ⅲ-NE 瑞竹 3 89年12月

125 9520-Ⅲ-NW 斗六 3 89年12月

126 9420-Ⅱ-NE 虎尾 3 89年12月

127 9420-Ⅱ-NW 褒忠 3 89年12月

128 9420-Ⅲ-NE 臺西 3 89年12月

137 9520-Ⅳ-SE 竹山 3 89年12月

138 9520-Ⅳ-SW 田中 3 89年12月

139 9420-Ⅰ-SE 西螺 3 89年12月

140 9420-Ⅰ-SW 崙背 3 89年12月

141 9420-Ⅳ-SE 蚊港 3 89年12月

73 9519-Ⅲ-NE 民族 3 89年12月

1716 雲林縣
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

74 9519-Ⅲ-NW 密枝 3 89年12月

84 9519-Ⅰ-SW 梅山 3 89年12月

85 9519-Ⅳ-SE 新美 3 89年12月

86 9519-Ⅳ-SW 大埔 3 89年12月

87 9419-Ⅰ-SE 白河 3 89年12月

88 9419-Ⅰ-SW 新營 3 89年12月

89 9419-Ⅳ-SE 義竹 3 89年12月

90 9419-Ⅳ-SW 北門 3 89年12月

96 9519-Ⅰ-NE 玉山 3 89年12月

97 9519-Ⅰ-NW 特富野 3 89年12月

98 9519-Ⅳ-NE 達邦 3 89年12月

99 9519-Ⅳ-NW 中埔 3 89年12月

100 9419-Ⅰ-NE 嘉義市 3 89年12月

101 9419-Ⅰ-NW 蒜頭 3 89年12月

102 9419-Ⅳ-NE 朴子 3 89年12月

103 9419-Ⅳ-NW 外傘頂洲 3 89年12月

110 9520-Ⅱ-SW 阿里山 3 89年12月

111 9520-Ⅲ-SE 草嶺 3 89年12月

112 9520-Ⅲ-SW 竹崎 3 89年12月

113 9420-Ⅱ-SE 大林 3 89年12月

114 9420-Ⅱ-SW 北港 3 89年12月

115 9420-Ⅲ-SE 水林 3 89年12月

116 9420-Ⅲ-SW 統山洲 3 89年12月

126 9420-Ⅱ-NE 虎尾 3 89年12月

52 9418-Ⅰ-NE    旗山 3 90年12月

53 9418-Ⅰ-NW 關廟 3 90年12月

54 9418-Ⅳ-NE 台南市(南部) 3 90年12月

62 9519-Ⅲ-SW 甲仙 3 89年12月

63 9419-Ⅱ-SE 北寮 3 89年12月

64 9419-Ⅱ-SW 新化 3 89年12月

65 9419-Ⅲ-SE 台南市(北部) 3 89年12月

66 9419-Ⅲ-SW 土城子 3 89年12月

73 9519-Ⅲ-NE 民族 3 89年12月

74 9519-Ⅲ-NW 密枝 3 89年12月

2517 嘉義縣
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

75 9419-Ⅱ-NE 玉井 3 89年12月

76 9419-Ⅱ-NW 善化 3 89年12月

77 9419-Ⅲ-NE 麻豆 3 89年12月

78 9419-Ⅲ-NW 七股 3 89年12月

86 9519-Ⅳ-SW 大埔 3 89年12月

87 9419-Ⅰ-SE 白河 3 89年12月

88 9419-Ⅰ-SW 新營 3 89年12月

89 9419-Ⅳ-SE 義竹 3 89年12月

90 9419-Ⅳ-SW 北門 3 89年12月

100 9419-Ⅰ-NE 嘉義市 3 89年12月

101 9419-Ⅰ-NW 蒜頭 3 89年12月

18 9417-Ⅰ-NE 東港 3 90年12月

19 9417-Ⅰ-NW 港埔 3 90年12月

25 9418-Ⅱ-SE 林園 3 90年12月

26 9418-Ⅱ-SW 高雄市(南部) 3 90年12月

33 9418-Ⅱ-NE 屏東市 3 90年12月

34 9418-Ⅱ-NW 高雄市(北部) 3 90年12月

35 9418-Ⅲ-NE 赤崁 3 90年12月

39 9518-Ⅰ-SW 遙拜山 3 90年12月

40 9518-Ⅳ-SE 口社 3 90年12月

41 9518-Ⅳ-SW 高樹 3 90年12月

42 9418-Ⅰ-SE 里港 3 90年12月

43 9418-Ⅰ-SW 岡山 3 90年12月

44 9418-Ⅳ-SE 彌陀 3 90年12月

49 9518-Ⅰ-NW 出雲山 3 90年12月

50 9518-Ⅳ-NE 六龜 3 90年12月

51 9518-Ⅳ-NW 美濃 3 90年12月

52 9418-Ⅰ-NE 旗山 3 90年12月

53 9418-Ⅰ-NW 關廟 3 90年12月

54 9418-Ⅳ-NE 台南市(南部) 3 90年12月

59 9519-Ⅱ-SE 尖石山 3 89年12月

60 9519-Ⅱ-SW 卑南主山 3 89年12月

61 9519-Ⅲ-SE 荖濃 3 89年12月

62 9519-Ⅲ-SW 甲仙 3 89年12月

2118 台南縣

19 高雄縣 35
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

63 9419-Ⅱ-SE 北寮 3 89年12月

71 9519-Ⅱ-NE 向陽 3 89年12月

72 9519-Ⅱ-NW 桃源 3 89年12月

73 9519-Ⅲ-NE 民族 3 89年12月

74 9519-Ⅲ-NW 密枝 3 89年12月

82 9619-Ⅳ-SW 三叉山 3 89年12月

83 9519-Ⅰ-SE 埡口 3 89年12月

84 9519-Ⅰ-SW 梅山 3 89年12月

85 9519-Ⅳ-SE 新美 3 89年12月

95 9619-Ⅳ-NW 大水窟山 3 89年12月

96 9519-Ⅰ-NE 玉山 3 89年12月

97 9519-Ⅰ-NW 特富野 3 89年12月

1 9516-Ⅰ-NW 墾丁 3 90年12月

2 9516-Ⅳ-NE 大光 3 90年12月

3 9517-Ⅱ-SE 出風鼻 3 90年12月

4 9517-Ⅱ-SW 滿洲 3 90年12月

5 9517-Ⅲ-SE 恆春 3 90年12月

6 9517-Ⅱ-NE 港仔 3 90年12月

7 9517-Ⅱ-NW 牡丹 3 90年12月

8 9517-Ⅲ-NE 楓港 3 90年12月

10 9517-Ⅰ-SW 安朔 3 90年12月

11 9517-Ⅳ-SE 枋山 3 90年12月

12 9517-Ⅳ-SW 枋寮 3 90年12月

13 9417-Ⅰ-SW 琉球嶼 3 90年12月

15 9517-Ⅰ-NW 新生 3 90年12月

16 9517-Ⅳ-NE 南和 3 90年12月

17 9517-Ⅳ-NW 林邊 3 90年12月

18 9417-Ⅰ-NE 東港 3 90年12月

22 9518-Ⅱ-SW 比魯 3 90年12月

23 9518-Ⅲ-SE 來義 3 90年12月

24 9518-Ⅲ-SW 潮州 3 90年12月

25 9418-Ⅱ-SE 林園 3 90年12月

29 9518-Ⅱ-NE 新興 3 90年12月

30 9518-Ⅱ-NW 霧頭山 3 90年12月

3220 屏東縣
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

31 9518-Ⅲ-NE 三地門 3 90年12月

32 9518-Ⅲ-NW 麟洛 3 90年12月

33 9418-Ⅱ-NE 屏東市 3 90年12月

38 9518-Ⅰ-SE 盆盆山 3 90年12月

39 9518-Ⅰ-SW 遙拜山 3 90年12月

40 9518-Ⅳ-SE 口社 3 90年12月

41 9518-Ⅳ-SW 高樹 3 90年12月

42 9418-Ⅰ-SE 里港 3 90年12月

50 9518-Ⅳ-NE 六龜 3 90年12月

51 9518-Ⅳ-NW 美濃 3 90年12月

6 9517-Ⅱ-NE 港仔 3 90年12月

7 9517-Ⅱ-NW 牡丹 3 90年12月

9 9517-Ⅰ-SE 大武 3 90年12月

10 9517-Ⅰ-SW 安朔 3 90年12月

11 9517-Ⅳ-SE 枋山 3 90年12月

14 9517-Ⅰ-NE 大鳥 3 90年12月

15 9517-Ⅰ-NW 新生 3 90年12月

16 9517-Ⅳ-NE 南和 3 90年12月

21 9518-Ⅱ-SE 太麻里 3 90年12月

22 9518-Ⅱ-SW 比魯 3 90年12月

23 9518-Ⅲ-SE 來義 3 90年12月

27 9618-Ⅲ-NE 豐榮 3 90年12月

28 9618-Ⅲ-NW 知本 3 90年12月

29 9518-Ⅱ-NE 新興 3 90年12月

30 9518-Ⅱ-NW 霧頭山 3 90年12月

36 9618-Ⅳ-SE 台東 3 90年12月

37 9618-Ⅳ-SW 利嘉 3 90年12月

38 9518-Ⅰ-SE 盆盆山 3 90年12月

39 9518-Ⅰ-SW 遙拜山 3 90年12月

45 9618-Ⅰ-NW 東河 3 90年12月

46 9618-Ⅳ-NE 瑞源 3 90年12月

47 9618-Ⅳ-NW 紅葉 3 90年12月

48 9518-Ⅰ-NE 美奈田主山 3 90年12月

49 9518-Ⅰ-NW 出雲山 3 90年12月

4321 台東縣
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

55 9619-Ⅱ-SE 芝田 3 90年12月

56 9619-Ⅱ-SW 成功 3 90年12月

57 9619-Ⅲ-SE 關山 3 90年12月

58 9619-Ⅲ-SW 欒欒山 3 89年12月

59 9519-Ⅱ-SE 尖石山 3 89年12月

60 9519-Ⅱ-SW 卑南主山 3 89年12月

67 9619-Ⅱ-NE 重安 3 90年12月

68 9619-Ⅱ-NW 竹田 3 90年12月

69 9619-Ⅲ-NE 富里 3 90年12月

70 9619-Ⅲ-NW 利稻 3 89年12月

71 9519-Ⅱ-NE 向陽 3 89年12月

72 9519-Ⅱ-NW 桃源 3 89年12月

79 9619-Ⅰ-SE 長濱 3 90年12月

80 9619-Ⅰ-SW 玉里 3 90年12月

82 9619-Ⅳ-SW 三叉山 3 89年12月

83 9519-Ⅰ-SE 埡口 3 89年12月

92 9619-Ⅰ-NE 靜浦 3 90年12月

246 9618-Ⅱ-NE 綠島 3 90年12月

252 9717-Ⅲ-SW 蘭嶼 3 90年12月

56 9619-Ⅱ-SW 成功 3 90年12月

68 9619-Ⅱ-NW 竹田 3 90年12月

69 9619-Ⅲ-NE 富里 3 90年12月

70 9619-Ⅲ-NW 利稻 3 89年12月

79 9619-Ⅰ-SE 長濱 3 90年12月

80 9619-Ⅰ-SW 玉里 3 90年12月

81 9619-Ⅳ-SE 瓦拉鼻 3 90年12月

82 9619-Ⅳ-SW 三叉山 3 89年12月

83 9519-Ⅰ-SE 埡口 3 89年12月

92 9619-Ⅰ-NE 靜浦 3 90年12月

93 9619-Ⅰ-NW 三民 3 90年12月

94 9619-Ⅳ-NE 柏南山 3 90年12月

95 9619-Ⅳ-NW 大水窟山 3 89年12月

96 9519-Ⅰ-NE 玉山 3 89年12月

104 9720-Ⅲ-SW 豐濱 3 90年12月
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

105 9620-Ⅱ-SE 鶴岡 3 90年12月

106 9620-Ⅱ-SW 富源 3 90年12月

107 9620-Ⅲ-SE 豐坪溪 3 90年12月

108 9620-Ⅲ-SW 堅山 3 89年12月

117 9720-Ⅲ-NW 磯崎 3 90年12月

118 9620-Ⅱ-NE 光復 3 90年12月

119 9620-Ⅱ-NW 大觀 3 90年12月

120 9620-Ⅲ-NE 丹大 3 90年12月

130 9720-Ⅳ-SW 水璉 3 89年12月

131 9620-Ⅰ-SE 豐山 3 89年12月

132 9620-Ⅰ-SW 大安山 3 89年12月

133 9620-Ⅳ-SE 北丹大山 3 89年12月

143 9720-Ⅳ-NW 花蓮 3 89年12月

144 9620-Ⅰ-NE 銅門 3 89年12月

145 9620-Ⅰ-NW 望臺山 3 89年12月

155 9721-Ⅲ-SE 順安 3 89年12月

156 9721-Ⅲ-SW 北埔 3 89年12月

157 9621-Ⅱ-SE 龍澗 3 89年12月

158 9621-Ⅱ-SW 能高山 3 89年12月

167 9721-Ⅲ-NE 新城 3 89年12月

168 9721-Ⅲ-NW 太魯閣 3 89年12月

169 9621-Ⅱ-NE 天祥 3 89年12月

170 9621-Ⅱ-NW 大禹嶺 3 89年12月

178 9721-Ⅰ-SW 漢本 3 89年12月

179 9721-Ⅳ-SE 和平 3 89年12月

180 9721-Ⅳ-SW 曉星山 3 89年12月

181 9621-Ⅰ-SE 南湖大山 3 89年12月

182 9621-Ⅰ-SW 環山 3 89年12月

20 9320-Ⅲ-SE 湖西 3 90年12月

91 9320-Ⅲ-SW 馬公 3 90年12月

129 9220-Ⅱ-SE 外垵 3 90年12月

142 9320-Ⅲ-NE 鳥嶼 3 90年12月

154 9320-Ⅲ-NW 通梁 3 90年12月

220 9320-Ⅳ-SW 目斗嶼 3 90年12月1123 澎湖縣

22 花蓮縣 43
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台灣地區二萬五千分之一地形圖行政區分

縣市代碼 行政區分 編號 圖號 圖名 版次 出版時間 總計

257 9219-Ⅱ-NE 七美嶼 3 90年12月

258 9319-Ⅳ-SW 將軍澳 3 90年12月

259 9219-Ⅰ-SE 望安 3 90年12月

260 9319-Ⅳ-NW 虎井嶼 3 90年12月

261 9219-Ⅰ-NE 水垵 3 90年12月
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